
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 04 січня 2021 року    Старокостянтинів   № 27/2/VIII 

Про відрахування частини чистого прибутку  

(доходу) до бюджету Старокостянтинівської  

міської територіальної громади у 2021 році 

 

 

Керуючись статтями 46 та 57 Податкового кодексу України, статтею 64 

Бюджетного кодексу України, пунктом 29 частини 1 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Установити розмір відрахування частини чистого прибутку (доходу) за 

результатами фінансово-господарської діяльності у 2020 році та фінансово-

господарської діяльності (щоквартально наростаючим підсумком) у 2021 році до 

загального фонду бюджету Старокостянтинівської міської територіальної 

громади міськими комунальними підприємствами - 25 відсотків обсягу чистого 

прибутку (доходу). 

 

2. Міським комунальним підприємствам: 

2.1 подавати до контролюючого органу розрахунок частини чистого 

прибутку (доходу) разом з фінансовою звітністю, складеною відповідно до 

Положень (стандартів) бухгалтерського обліку, за підсумками кварталу, 

півріччя, трьох кварталів та року у терміни, передбачені для квартальної 

звітності, - протягом 40 календарних днів, що настають за останнім календарним 

днем звітного (податкового) кварталу; 

 

2.2  сплачувати визначену частину чистого прибутку (доходу) за звітний 

період (квартал) протягом 10 календарних днів, що настають за останнім днем 

відповідного граничного строку, передбаченого для подання розрахунку частини 

чистого прибутку (доходу); 

2.3 подавати одночасно з декларацією з податку на прибуток підприємства: 

до контролюючого органу - звіт про фінансові результати; фінансовому 

управлінню і управлінню економіки виконавчого комітету міської ради - 

інформацію про нарахування і сплату частини чистого прибутку (доходу). 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради 

Валентину КАМІНСЬКУ. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


